
 
 

 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  
 

 

PORTARIA Nº 021 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013 

 

 

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função 

pelas  Portarias Institucionais nº. 1058 de 26 de setembro de 2008, nº 1141 de 15 

de outubro de 2008 e nº 1198 de 03 de setembro de 2012; 

considerando o expediente da Coordenadora de Gestão de 

Recursos Humanos de 14/02/2013,  

 

 

  RESOLVE 

 

 

Alterar na PORTARIA Nº 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2013, a qual 

concede Licença Capacitação ao servidor JOSÉ PAULO DE BARROS NETO, 

onde se lê “45 (quarenta e cinco)“ leia-se “43 (quarenta e três)”  e onde se lê” no 

período de 04/04/2013 a 18/05/2013” leia-se “no período de 04/02/2013 a 
18/03/2013”. 

 

 

 
 


